
 

 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČ 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  ID schránky v ISDS: 2umb8hk ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

 

 

Městský úřad Nový Bydžov  
Dopravně -správní odbor  

M a s a r y k o v o  n á m ě s t í  1 ,  5 0 4  0 1  N o v ý  B y d ž o v  

 

   
  Lenka Taichmanová 
  Prasek č. p. 194 
  504 01  
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
ČÍSLO JEDNACÍ/SZ: NB-D/17293/2022/Kov/2228/2022 
 
 
Datum Oprávněná úřední osoba E-mail Telefon 
27.07.2022 Bc. Veronika Kořínková korinkova@novybydzov.cz 495 703 922 
 

R O Z H O D N U T Í 

 

Městský úřad v Novém Bydžově jako příslušný registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o volbách”), přezkoumal podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o volbách  

do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu sdružení nezávislých kandidátů -  Spolek občanů a přátel 

obce Prasek, z. s. pro volby do Zastupitelstva obce  Prasek,  konané ve dnech 23. a 24. září 2022,  

a rozhodl takto: 

 

podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí  o r e g i s t r a c i  

kandidátní listiny volební strany sdružení nezávislých kandidátů – Spolek občanů a přátel obce 

Prasek, z. s. 

O d ů v o d n ě n í 

 

Dne 19.07.2022 v 08:56 hodin byla podána kandidátní listina sdružení                                         

nezávislých kandidátů – Spolek občanů a přátel obce Prasek, z. s., pro volby do Zastupitelstva 

obce Prasek konané ve dnech 23. a 24. září 2022.  

Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě a obsahovala veškeré 

náležitosti dané zákonem o volbách do zastupitelstev obcí. S ohledem na výše uvedené proto 

registrační úřad rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách 

do zastupitelstev obcí může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat 

do 2 pracovních dnů od doručení uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 

zákona o volbách do zastupitelstev obcí příslušný Krajský soud v Hradci Králové. 

Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 

považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu,  

který jej vydal. 
 

 

------------------------------------- 

Bc. Veronika Kořínková 

pracovník registračního úřadu  

Vyvěšeno na úřední desce dne 01.08.2022 



 

 

Masarykovo náměstí 1  ·  504 01 Nový Bydžov   ·  IČ 00269247  ·  www.novybydzov.cz  ·  mesto@novybydzov.cz 

tel.: + 420 495 703 911  ·  fax: + 420 495 703 985  ·  ID schránky v ISDS: 2umb8hk ·  č.ú.: 19-1621511/0100 

R O Z D Ě L O V N Í K : 

Zmocněnec/nezávislý kandidát: Lenka Taichmanová, Prasek 194, 504 01 

Zmocněnec volebních stran a nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva 

obce:  

Naďa Zimová, Prasek 39, 504 01 

Jaroslav Bělina, Prasek 33, 504 01 

 

 
 
 
 
 
 
 


		2022-07-29T13:17:31+0200




